RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR,  o lote do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

C. A. Martinelli Queiroz - ME.
Rua Olívio Martinelli, 85, Centro.
Valparaíso – SP.
CNPJ (MF): 17.541.275/0001-35.
Lote: 01.
Valor: R$ 987.000,00 (Novecentos e oitenta e sete mil

reais).
Castilho – SP, 25 de julho de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 70/2023
PREGÃO 18/2023

[...]

HOMOLOGAR, o lote do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

C. A. Martinelli Queiroz - ME.
Rua Olívio Martinelli, 85, Centro.
Valparaíso – SP.
CNPJ (MF): 17.541.275/0001-35.
Lote: 01.
Valor: R$ 987.000,00 (Novecentos e oitenta e sete mil

reais).
Castilho – SP, 25 de julho de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

Acha-se aberto, na Prefeitura do Município de Castilho,